TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO

PORTARIA N° 106, de 15 de maio de 2015.

o PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE CONTAS DO.

ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais, e tendo em vista o 'que '

dispõe a Lei n 10.465/15, publicada no Diário Oficial do Estado de 15/05/2015,

RESOLVE nomear IDIO NOGUEIRA DE MATTOS NETO,

para exercer o cargo em comissão de Secretário do Diretor do Centro Cultural

Ariano Suassuna, código TC-COM-04-G, deste Tribunal.

Conselheiro A NHALIMA

P u b I 1c a d o O, o. 1:..

Em ) b /..9. ( j 11 r

-;,.. . _ ~ú;.H